
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 вересня 2023 року м. Кривий Ріг № 361

⌐                                                     ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши
клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим
рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за високу професійну майстерність, сумлінну працю та з нагоди Дня

залізничника (додаток 1);
1.2 за багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання своїх обов’язків

та з нагоди відзначення Дня працівника соціальної сфери (додаток 2);
1.3 за високий професіоналізм, бездоганне виконання службових

обов’язків, волонтерську та благодійну діяльність, проявлений патріотизм та з
нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного
мистецтва (додаток 3);

1.4 за вагомі досягнення у громадській діяльності, плідну роботу щодо
розвитку студентського самоврядування та з нагоди Дня студента (додаток 4);

1.5 за сумлінне виконання службових обов’язків, бойових  завдань щодо
захисту суверенітету та територіальної цілісності України, самовіддане
служіння українському народу та з нагоди Дня захисників і захисниць України
(додаток 5).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


